Por la cual se autoriza el reembolso de la Caja Menor de la Oficina de Gestión y Enlace de 

CORMAGDALENA – Bogotá. 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO: Reembolsar la caja menor Caja Menor de la Oficina de Gestión y Enlace de 
CORMAGDALENA – Bogotá, por la suma de $4.206.727,87 (Cuatro Millones Doscientos Seis mil 
Setecientos Veintisiete pesos con Ochenta y Siete Centavos Mcte.). 

ARTÍCULO SEGUNDO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

Dada a los 

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 

MARCELA GUEVARA OSPINA 
Secretaria General CORMAGDALENA 

Proyectó: